
予 定 価 格

落 札 金 額

１

２

３

４

５

６

７

８

９

10

11

13

14

15

12

第　1　回 第　2　回 見　積　書 備　考

主 管 課 名

入札（見積）日時

件 名

入 札 調 書

契 約 番 号

入　札　者No.

令和 7年度　第 20250335 号

起工第１５０号筑紫野市庁舎電話設備更新等工事

令和 8年 1月 9日 10時00分

建築課

23,293,600円

最 低 制 限 価 格 21,429,100円

21,429,100円（　19,481,000×1.1　）

※下記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申込みに係る価格である。

（株）リオス春日営業所 21,100,000

（有）筑紫電子工業 19,481,000

石丸電設（株） 20,500,000

扶桑電通（株）九州支店 辞退

フコク電興（株） 19,481,000 落札

旭陽電気（株） 19,481,000

ニシム電子工業（株） 辞退

（株）九州ＡＶ 20,328,000


